CNPJ. 74.354.168/0001-31

Novaís-SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 09/2021

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS,
Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, usando de sua atribuição legal e
regimental;

C o N V o C A:

Os Senhores Vereadores , para uma Sessão
Extraordinária a ser realizada na sede da Edilidade Novaense, às 16h30min do dia
29 de outubro de 2021 , para a apreciação e posterior deliberação da (s) seguinte
(s) matéria (s):

1) - PROJETO DE LEI NQ 25/2021 - DO EXECUTIVO

"Autoriza o Poder Executivo de Novais a abrir créditos adicionais na Lei
Orçamentária do Exercício de 2021, para o atendimento de despesas de
custeio com recursos vinculados transferidos pelos Governos Federal e
Estadual".

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, aos 28 dias do mês de outubro de 2021.

Presidente 1° Secretario 2° Secretario

RUA JOÃO CANTAREIROSERRANO, 275- CEP. 15 885-000- CENTRO- FONE/FAX: (17) 3561-1279 e 3561-1288
site: www.camaranovais.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaranovais.sp.gov.br

CNPJ. 74.354.168/0001-31

Novaís-SP

PAUTA . DA 9ª (NONA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVAIS DE 29 DE OUTUBRO DE 2021.

01- CHAMADA DOS SENHORES VEREADORES

02-ATA SESSÃO ANTERIOR-18/10/2021 - (DISCUSSÃO E VOTAÇÃO)

ORDEM DO DIA

a) Ofício GP nº 208/2021 - do Executivo Municipal - encaminhando Projeto

de Lei nº 25/2021 e solicita sessão extraordinária.

b) Edital de Convocação nº 09/2021;

e) Projeto de Lei nº 25/2021 - do Executivo Municipal - que "Autoriza o

Poder Executivo de Novais a abrir créditos adicionais na Lei

Orçamentária do Exercício de 2021 , para o atendimento de despesas de

custeio com recursos vinculados transferidos pelos Governos Federal e

Estadual".

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de outubro de 2021.

MARCOS ROGÉRIO RODRIGUES ARAÚJO
Presidente

RUA JOÃO CANTAREIRO SERRANO, 275 - CEP.15 885-000 - CENTRO- FONE/FAX: (17) 3561-1279 e3561-1288
site: www.camaranovais.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaranovais.sp.gov.br